
Referat af generalforsamling den 10. marts 2026 

 

Valg af ordstyrer. 

Kaj Aage Jespersen blev valgt.​
Kaj Aage konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet, da det havde været 

på hjemmesiden mindst 14 dage før.​
 

Valg af referent​
Finn Godsk Madsen blev valgt. 

​
Formandens beretning 

Foreningen havde haft følgende aktiviteter i årets løb. 

 

Medlemstal 

Foreningen har 28 medlemmer, et medlemstal der er ganske stabilt. 

​
Korshamn Sydnorge den 22 – 27 april. ​
Der deltog 4 mand som havde fint fiskeri og fangede de obligatoriske mørksej 

 

Pighvarfiskeri – Børsmose den 3 maj 

Pighvar fiskeri er svært, Flemming fangede ikke nogle pighvar. 

 

Jubilæumsfest 13. juni 2025 kl. 18.00 

Meget vellykket arrangement, som var godt besøgt, - 25 deltagere.​
Folk hyggede og snakkede en rigtig god aften. 

 

Kulmuletur Vorupør 31. juli 

Der var 4 deltagere i turen, som fangede 3 kulmuler.​
Til gengæld var vejret fint. 

 

Korshamn Sydnorge den 10 – 14 september 

Der deltog 10 mand, men vejret var ikke til udenskærs fiskeri nogen dage i perioden.​
Men som altid var det en god og hyggelig tur, uanset at fangsterne ikke var med os. 

 

Kuttertur lørdag den 18. oktober 

Det var en rigtig fin tur med fint fiskeri på Mågen for de 7 - 8 mand, der deltog.​
Vorupør er et fint sted at tage ud fra, ikke meget sejltid og de tager ikke ud i rigtigt 

dårligt vejr, - det kan de simpelthen ikke. 

 

Juleafslutning den 2. december 

Det var et hyggeligt arrengement med 10 - 12 deltagere, men hvem har Bingo-pladerne? 

 

Regnskab 

Regnskabet blev drøftet med følgende kommentarer.​
Forsikringen på båden foreningen solgte, skal opsiges straks. 

Foreningen har en god økonomi med et mindre overskud i 2025.​
Regnskabet blev godkendt. 

 



Fastsættelse af kontingent 

Kontingentet fastsættes uændret til 350, - kr pr medlem / familie. 

 

Indkomne forslag. 

Der var ikke indkommet nogen forslag 

 

Valg til bestyrelsen, Bladudvalg og Turudvalg mv 

På valg er. 

Flemming Klausen og Michael Jensen begge ønsker at udtræde af bestyrelsen.​
Flemming indvilger i at fortsætte et år mere som kasserer eller til der evt er fundet en 

anden til at overtage arbejdet. 

Der kunne ikke  vælges  nogen i stedet for Michael, da ingen ønskede at indtræde i 

bestyrelsen. 

Bestyrelsen består herefter af følgende, til der evt findes en til at indtræde i bestyrelsen. 

Dennis Navntoft, Flemming Klausen, Erik Andreassen, Hans Ulrik  

 

Turudvalg 

Kaj Aage, Hans Ulrik, Dennis og Erik står for de kommende ture.​
Bladusvalget er erstattet af hjemmesiden og udgår. 

 

Eventuelt 

Aktiviteter 2026 

Der planlægges med følgende aktiviteter. 

Forårstur fra Vorupør - der forsøges arrangeret en tur (Dennis) 

Kulmuletur fra Vorupør - juli - august (Dennis) 

Havtur Vorupør - oktober (Dennis) 

Nordnorge - (er planlagt - Michael) 

Forårstur Norge (er planlagt - Hans Ulrik og Erik) 

Efterårstur Norge (er planlagt - Kaj Aage, Hans Ulrik) 

Sommerkomsammen juni (Dennis) 

Julekomsammen første tirsdag i december (Dennis) 

 

Foreningens fremtid? 

Da det ikke var muligt at vælge en fuldtallig bestyrelse, er der grund til at drøfte om 

foreningen har en fremtid eller skal nedlægges. 

Der blev lagt følgende plan.​
Lykkes det ikke at forny foreningen, afholdes der ekstraordinær generalforsamling i 

oktober med nedlæggelse på dagsordenen. der henvises til foreningens vedtægter på 

hjemmesiden 

Foreningen kan da nedlægges med udgangen af 2026, hvis det vedtages. 

 

Foreningen opfordrer medlemmer til at melde sig til arbejdet i bestyrelsen, det arbejde 

der er nødvendigt, hvis foreningen skal overleve. 

Du kan kontakte Dennis for at høre  mere tlf 4086 7259. 

 

Ref 10. marts 2026 

Finn Godsk Madsen  


